



# Alpha ApS

Møllehusvej 105, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 09 86 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alpha ApS  
Møllehusvej 105  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 09 86 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Peter Møller

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

**Dattervirksomhed**

Alpha Akustik ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.261.124 kr. mod 856.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.648</b>	<b>-22.365</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.071.897	717.321
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.366	7.821
Andre finansielle indtægter	253.625	231.586
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.319.240</b>	<b>901.982</b>
2 Skat af årets resultat	-58.116	-45.374
<b>Årets resultat</b>	<b>1.261.124</b>	<b>856.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	861.897	50.274
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	606.334
Disponeret fra overført resultat	-773	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.261.124</b>	<b>856.608</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.069.218	1.207.321
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	275.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.262.026	2.557.786
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.606.244</u>	<u>3.765.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.606.244</u></b>	<b><u>3.765.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>368.077</u>	<u>368.077</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>368.077</u>	<u>368.077</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.787	156.085
	Tilgodehavende selskabsskat	206.534	344.611
	Andre tilgodehavender	<u>132</u>	<u>1.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>628.453</u>	<u>502.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.752</u>	<u>113.243</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.282</u></b>	<b><u>983.801</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.814.526</u></b>	<b><u>4.748.908</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.711.761	849.864
7 Overført resultat	3.565.766	3.566.539
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.802.527</b>	<b>4.741.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.999	7.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.999	7.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.999</b>	<b>7.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.814.526</b>	<b>4.748.908</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.366	7.821
	<b>16.366</b>	<b>7.821</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.116	45.374
	<b>58.116</b>	<b>45.374</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	357.457	357.457
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>357.457</b>	<b>357.457</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	849.864	799.590
Årets resultat	1.071.897	717.321
Udbytte	-210.000	-667.047
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.711.761</b>	<b>849.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.069.218</b>	<b>1.207.321</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Alpha ApS kr.
Alpha Akustik ApS, Roskilde	70 %	2.956.025	1.531.281	2.069.218

## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014	
	kr.	kr.	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	275.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>275.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>275.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
Zenbu Social ApS,	5 %	0	hos Alpha ApS
		0	kr.
			275.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		849.864	799.590
Resultatandel		861.897	50.274
		<b>1.711.761</b>	<b>849.864</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		3.566.539	2.960.205
Årets overførte overskud eller underskud		-773	606.334
		<b>3.565.766</b>	<b>3.566.539</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2015		-200.000	-250.000
Udloddet udbytte		200.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
		<b>400.000</b>	<b>200.000</b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
